

RCS & RDS S.A.

RO5888716

Str. Str. Dr. Staicovici, Nr. 75, Loc. SECTOR5, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 050557

RO12TREZ7005069XXX001016

FACTURA

FDC23 14151372
10.10.2023

Primaria Sectorului 3

RO4420465

Str. Calea Dudesti, Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 24.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii cf. contract numarul 84298 din data 28.03.2023 ptr perioada 01.09.2023 - 30.09.2023	BUC	1,000	10.843,00	10.843,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.843,00	2.060,17	12.903,17		12.903,17

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL DA MI / Serv. Deau. Ingh. IT

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor.

Declara ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor
execuţia lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

Cu Primaria Sectorului 3 51.02/20.01.08; 61.02/20.01.08

Capitolul articol bugetar

Nume STOIAN PATRICIU Data 10.10.2023

Semnatura [Signature] Data 61.02/20.01.08

RCS & RDS S.A.

11.4934/11.10.2023

267557/10.10.2023.

FACTURA

FDC23 14151378
10.10.2023

Primaria Sectorului 3

RO4420465

Str. Calea Dudesti, Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 24.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii telecomunicatii cf comanda nr 93889/06.04.2023	BUC	1,000	300,00	300,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	300,00	57,00	357,00		357,00

RCS & RDS S.A.

N. 4935/11.10.2023

FACTURA

FDC23 14146750
05.10.2023

263531/06.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

Str. Calea Dudesti, Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 04.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii de transmisii de date VPN-MPLS, configurare si administrare cf ctr 83942/28.03.2023	BUC	1,000	2.280,00	2.280,00		19,00	
Servicii de transmisii de date VPN-MPLS, configurare si administrare cf ctr 83942/28.03.2023	BUC	1,000	1.460,00	1.460,00		19,00	
Servicii de transmisii de date VPN-MPLS, configurare si administrare cf ctr 83942/28.03.2023	BUC	1,000	335,00	335,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.075,00	774,25	4.849,25		4.849,25

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.

Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea bugetului

DAMI / Sem. Deau Inf. IT

RCS & RDS S.A.

RO5888716



FACTURA

FDC23 14146781
05.10.2023

263548/06.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

14.4931/11.10.2023

Str. Calea Dudesti, Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 04.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii cf. contract numarul 225765 din data 01.09.2023 ptr perioada 14.09.2023 - 30.09.2023	BUC	1,000	107,66	107,66		19,00	

cf nota comanda Acusuz

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	107,66	20,46	128,12		128,12

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DAMI / Serv. Dez. Teh. IT



263533/06.10.2023

FACTURA

FDC23 14146777
05.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

N. 4932/11.10.2023

Str. Calea Ducești, Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 04.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii cf. contract numarul 136449 din data 26.05.2023 ptr perioada 01.09.2023 - 30.09.2023	BUC	1,000	400,00	400,00		19,00	
cf. nota comanda <i>Agustin</i>							
		TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			400,00	76,00	476,00		476,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA SERVICIILOR

MHI / Serv. Serv. Tehn.

263547 / 06.10.2023

FACTURA

FDC23 14146766
05.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

11.4933 / 11.10.2023

Str. Calea Ducești, Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 04.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii cf. contract numarul 133345 din data 23.05.2023 ptr perioada 01.09.2023 - 30.09.2023	BUC	1,000	1.255,00	1.255,00		19,00	
cf. nota comanda Kasey							
TOTAL			Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			1.255,00	238,45	1.493,45		1.493,45

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea

DAMI / Sana Deau Inhib